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Shenime per pasqyrat fiananciare 2018

1. INFORMACION | PERGJITHSHEM

Incomed Sh.p.k (referuar si “Shogéria’) &shté e regjistruar prané Degés sé Tatimpaguesve t& Médhenj me NIPT K91530017T. Shoqgéria éshté krijuar mé datén 28 mars 2009 dhe éshté e
regjistruar né Rregjistrin Tregtar t& Republikés sé Shqipérisé prang QKR.

Objekti i veprimtarisé s&¢ Shoqgérisé eshte marketingu, promovimi, studimi tregu ne fushen mjeksore dhe farmaceutike. Import , ekspori, tregetim me shumice dhe pakice te produkteve
mjeksore e farmaceutike. Veprimtari publikuese dhe printime e shperndarje te literatures se materialeve shkencore ne fushen mjeksore dhe farmaceutike , si dhe konsulence ne fushen
farmaceutike ne lidhje me legjislacionin , rregjistrimine barnave, analize tregu, studime kiinike.

2, BAZA E PERGATITJES SE PASQYRAVE

2.1 - Bazat e pérgatitjes

Pasqyrat financiare individuale te Shoqerise per vitin 2018 jané pérgatitur bazuar né Standardet Kombétare t8 Kontabilitetit (SKK). Shogeria mban rregjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat
financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel dhe tatimer ne Shqiperi. Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 8228 date 29 Prill 2004 “Per kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”, dhe Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2, ndryshuar me ligjin Nr.9477, date 09.02.2006.

Pasaqyrat financiare jane individuare dhe mbulojne nje vit te plote fiskal. Ajo jane plotesuar duke respektuar parimet themelore te kontabilitetit si:
Vijimesia e veprimtarise se Shogerise
Moskompesimi | posteve te bilancit
Kuptueshmeria e pasqyrave financiare
Rendesia dhe matarialiteti
Besueshmeria e paragitjes se te dhenave
Qendrueshmeria e politikave kontable dhe krahasueshmeria
Parimi I perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
Paprekshmeria e bilancit te celjes

2.2 - Bazat e matjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né koston historike. | gjithe dokumentacioni financiar dhe kontabel | veprimtarise se Shogerise perpunohet dhe rregjistrohet nga sektori | finances
ne menyre kronologjike. Veprimet kontabile jane mbeshtetur ne dokumenta justifikuese, verteturese dhe te datuara duke u plotesuar ne perputhje me kerkesat ligjore ne fugi.

2.3 - Monedha funksionale dhe e paragitjes
Kéto pasqyra financiare jané prezantuar né Lek, e cila éshté dhe monedha funksionale e Shogérise.

2.4 - Vierésime dhe gjykime
Pérgatitia e pasqyrave financiare kérkon nga drejtuesit t& ushtrojné gjykimin e tyre né progesin e zbatimit t& poliikave kontabél t& shoqérisé dhe shumave t& raportuara t& aktiveve,
detyrimeve, & ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultati aktual mund t& ndryshojé né varési té kétyre vierésimeve.
Vierésimet dhe gjykimet rishikchen né ményré t& vazhdueshme. Rishikimet e vlerésimeve kontabél jané t& njohura ne periudhén né 1& cilén vierésimi éshté rishikuar si dhe né periudhat e
ardhshme qé& preken.
N& veganti, informacion mbi fushat mé t& réndésishme t& vierésimeve dhe gjykimeve né aplikimin e politikave kontabél t& cilat kané efektet mé t& réndésishme né shumat e njohura né
pasqyrat financiare, jané pérshkruar né shénimet pérkatése t& pasqyrave financiare.

3.- POLITIKAT KONTABEL
Palitikat kontabeél t& méposhtme jané aplikuar pér periudhén qé fillon nga 1 Janar 2018.

3.1 - Transaksionet n& monedhé té huaj
Transaksionet n& monedhé t& huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistrohen me kursin e k&mbimit ne datén e transaksionit. Asetet dhe detyrimet menetare né monedhé té
huaj n& datén e raportimit konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit né datén e bilancit. Fitimi ose humbja nga kémbimi né zéra monetara &shté diferenca qé vijen nga
keémbimi i njé numri té caktuar njésish t& nj¢ monedhe t& huaj né monedhén funksionale me kurse t& ndryshme k&mbimi né datat e kémbimit. T8 drejtat dhe detyrimet jo-monetare si dhe
parapagimet né lidhje me AAM pér t'u bleré né monedhé té huaj konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit t& datés sé kryerjes s& transaksionit ndérsa ato qé maten me

vlers t& drejté rikémbehen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit t& datés kur éshté pércaktuar viera e drejté. Diferencat qeé rezultojné nga kursi | kémbimit kalojné né pasgyrén e t&
ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset si me poshte jane:
Kurse e kembimit 31.12.2018 31.12.2017
Euro/Leke 123.42 132.95
USD/ Leke 107.82 11141

3.2 - Instrumenta financiar

Instrumentat financiaré jo-derivativé pérbéhen nga llogari t& arkétueshme, mjate monetare, hua t& marra dhe t& dhena, dhe liogari t& pagueshme. Instrumentat financiaré jo-derivativé njihen
filimisht me vierén e drejté plus gdo kosto transaksioni gé lidhet me to, pérveg sig pérshkruhet mé poshté. Pér instrumentat e mbaijtur me viers 18 drejté népérmiet llogarisé fitim/numbije,
kostot e transaksionit kalojné né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve,

Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Paraja dhe ekuivalentet e parasé pérfshijné arkén, llogarité rrjedhése dhe depozitat né t& paré me bankat. Pér gélimin e pasqyrés sé flukseve monetare, paraja dhe ekuivalentet e saj
perfshijné depozita pa afat me njé maturim prej tre muajsh ose mé pak qé nga data e fillimit.

Llogari té arkétueshme
Llogarité e arkétueshme njihen filimisht me vierén e drejté dhe mé pas me kosto t& amortizuar duke zbritur humbjen nga zhvler&simi. Provizioni per zhvlerésimin e aktiveve t& arkétueshme

llogaritet kur ka t& dhéna se shogéria nuk do t& jeté né gjendje t& mbledhé 18 gjitha detyrimet. Veshtirésité financiare t& debitorit, mundésia q& debitori 18 falimentoje ose riorganizimi i tij
financiar konsiderohen tregues gé llogarité e arkétueshme té zhvlerasohen.

3.3 - Aktive afatgjata materiale
(i) Njohja dhe matja

Té gjitha aktivel afat-gjata materiale paraqgiten me kosto duke zbritur zhvierésimin dhe amortizimin e akumuluar. Kostoja pérfshin shpenzime t& cilat lidhen drejtpérdrejt me blerjen e aktivit,
nga kur aplikohet amortizimi pérkatés sipas kategorisé.

N& rastet kur pjesé & njé aktivi afatgjaté material kané jetégjatési t& ndryshme, ato kontabilizohen si zéra té ndryshém (komponentet mé t& médhenj) t¢ aktiveve afat-gjata materiale.

Fitimet dhe humbjet nga shitjet apo nxjerrjet jashté pérdorimit pércaktohen duke krahasuar vierén e shitjes me vierén e mbetur, dhe kéto pérfshinen né pasgyrén e & ardhurave.

(ii) Amortizimi
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Amortizimi i aktiveve llogaritet duke pérdorur metodén e vieres se mbelur aktivit afatgjaté material duke filluar nga dita e paré e muaijit g& pason muajin e blerjes. Aktivet e marra me qgira
amortizohen duke marré pér bazé periudhén mé té shkurtér midis periudhés s& girasé dhe jetés sé dobishme 18 aktivit. Toka nuk amortizohet.

Makineri dhe pajisje Mbi vierén kontabél neto 20%
Ndértesa Mbi vierén kentabél neto 5%
Mobilje dhe orendi Mbi vierén kontabél neto 20%
Paljisje zyrash dhe informatike Mbi vierén kontabél neto 25%
Miete Transporii Mbi vier&n kontabél neto 20%

Metoda e amortizimit, jeta e dobishme dhe viera e mbetur rishikohen né cdo daté raportimi

3.4 - Njohja e t& ardhurave

Té ardhurat njihen me vierén e drejts té pagesés sé marré ose té arkétueshme né lidhje me shitjen e mallrave dhe shérbimeve gjaté aktivitetit normal t& Shoqérisé. Té ardhurat nga shitja e
malirave njihen né momentin e transferimit t& mallrave tek blerési dhe kur nuk ka asnjé detyrim té papérmbushur i cili do t& ndikonte pranimin e tyre. Té ardhurat nga shérbimet e ofruara

njihen né pasqyrén e t& ardhurave né varési té fazés s& pérfundimit t& transaksionit né datén e bilancit. Asnjé e ardhur nuk njinet nése ka pasiguri t& larté lidhur me kryerjen e pagesés dhe
kostove pérkatése.

3.5 - T¢é ardhura dhe shpenzime financiare
Té ardhurat financiare pérfshijné t& ardhura interesi nga liogarité bankare dhe fitime nga kursi i kémbimit g&

njihen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve. Té ardhurat nga interesi njihen mbi bazén e t& drejtave dhe detyrimeve te konstatuara duke pérdorur metodeén e interesit efektiv.
ndryshimet né vierén e drejté té aktiveve financiare te mbajtura me vleré t& drejté népérmjet llogarisé fitim/humbje, dhe humbjet nga zhvier&simi i aktiveve financiare. Kostot e huamarrjes
njinen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve me metodén e interesit efektiv.,

3.6 - Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés, i cili njihet drejtpérdrejt né pasqyrén e & ardhurave dhe shpenzimeve.
4. TE ARDHURAT NGA SHITJA

Te ardhurat nga shitja perbehen nga te ardhurat nga shitja e produkteve dhe sherbimeve si te ardhura te tatueshme.

Te ardhurat e deklaruara sipas FDP-ve gjate vitit 2018 rezultojne ne shumen 405,732,117.00 leke
2018 2017
ne LEK ne LEK
Te ardhura nga shitjia e maliave 405,732,117.00 384,407,727.00
Te tiera 186,630.00 50,091.00
Total 405,928,747.00 384,337.818.00

5. KOSTO E MATERIALEVE TE KONSUMUARA
Kosto e materialeve te konsumuara analizohet me poshte:

2018 2017
ne LEK ne LEK

Materiale dhe lende
o, parela konsumuars 289,865,220.80 252,470,016.41
Shpenzime te tjera 2,652,027.85 1,811,506.27
Tarifa doganore 186,215.00 130,253.00
Transporte per blerje 1,920,938.79 1,267,848.27
Sherbime Doganore 334,363.10 226,700.00
Sherbime Magazinimi 210,510.96 186,704.00
Total 292,517,248.65 534.281.321.88

6. KOSTO E PERSONELIT

Shpenzimet e personelit perbehen nga shpenzimet per paga si dhe shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesora te punedhenesit.

Shpenzimi i pagave dhe sigurimeve shogerore dhe shendetesore per te gjithe periudhen raportuese eshte 40,314,281.00 leke
Perkatesisht si meposhte:
2018 2017
ne LEK ne LEK
Pagat dhe shpérblimet e personelit 37,623,123.00 40,098,573.00
Sigunmet shogerore dhe
Shandeticrs 2,691,158.00 2,266,786.00
Total 40,314,281.00 42,365,359.00

7. SHPENZIME AMORTIZIMI

Amortizimi eshte llogaritur per periudhen ushtrimore mbi vieren e mbetur te aktiveve afalgjata materiale duke perdorur normat e percakluara me ligj per secilin grup. Me poshte paragiten
shpenzimet e amortizimit per vitin 2018 dhe ate paraardhes:

2018 2017
ne LEK ne LEK
Shpenzime Amortizimi 5,505,285.80 3,341,603.89
Total 5,505,285.80 3,341,603.89
L
8. SHPENZIME TE TJERA ADMINISTRATIVE
Shpenzimet e tiera administrative analizohen me poshte:
2018 2017
ne LEK ne LEK
Bl.energji,avull,uje, karburant 16,767,644.80 156,313,737.61
Blerje /sherbime imobilare 667,500.00
Shpenzime nga te trete 977,695.00 471,119.00
Shpenzime asgjesimi /pastrimi /disinfektimi 235,800.00
Qera 4,217,244.00 2,717,244.00
Mirembaijtje dhe riparime automjetesh 1,137,720.76 1,463,597.62
Sigurime 387,612.26 244,464.00
Siguracione makine 458,646.77 242,868.00
Te tjera 258,320.00 644,628.89
Konsulence financiare/juridike 372,000.00 54,000.00
Sherbime noferie 216,935.00 301,340.00
Shpenzime kancelarie 481,103.00 226,800.00
Shpenzime sponsorizime 1,767,460.00 1,356,339.30
Shpenzime megjistrim bamash 2,658,714.50 2,807,012.07
Shpenzime mirembajtje depo/zyre 1,545,266.00 4,734,454.40
Sherbime transmetimi 0.00 22,520.00
Shpenzim rruajtie fizike 115,280.00 115,200.00
Sherbime per Fin.5 24,000.00 6,000.00

Publicitet,reklama 403,710.40 0.00
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Transferime , udhetim , dieta
Shpenzime telefoni+intemet
Sherbime bankare

Taksa dhe Tarifa vendore

Taksa te tjera

Shpenzime pritje dhe perfagesime
Gjoba dhe demshperblime

Totali

3,312,262.19 6,496,587.02
739,818.93 798,302.58
548,418.15 543,110.47
202,000.00 143,083.30
123,080.00 50,265.00
2,095,440.41 1,359,640.66
1,226,481.47 B47 585.46
5,036,853, TT0e5 10027

9. TE ARDHURA DHE SHPENZIME FINANCIARE

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane paragitur neto ne pasqyren e rezultatit. Ato perbehen si me poshte:

2018 2017
ne LEK ne LEK

Te ardhura dhe shpenzime financiare
nga interesi -534,699.74 -858,409.92
Fitime (Humbje) nga kursi i kembimit 1,379,790.12 104,892 59
Te ardhura dhe shpenzime te tjera 0.00
financiare i
Total 845,090.38 -753,517.33

SR AL a

10. MJETE MONETARE NE BANKE DHE ARKE

Shenimet Shpjeguese
Viti Ushtrimor 2018

Shogeria ka llogari bankare ne leke dhe ne valute. Per gjendjet ne valute eshte bere rivieresimi me kursin fiks te Bankes se Shqiperise ne dt. 31.12.2018 dhe diferencat jane pasqgyruar ne
rezultatin e shogerise. Gjendja e likuiditeteve ne banke dhe ne arke me 31.12.2018 paragitet si me poshte :

2018 2017

ne LEK ne LEK

Viera monetare ne LEK 27,215,998.70 14,391,165.46

Banka 27,203,476.51 14,183,974.22

Arka 12,622.19 207,191.24
Vlera monetare ne Valute 523,129.27 451,819.96

Banka 523,129.27 451,819.96
Arka 0.00 0.00
Total 27,739,127.97 14,842,985.42

11. LLOGARI TE ARKETUESHME

Zeri llogari te arketueshme AFSH perfageson te drejta per tu arketuar nga klientet e shogerise per mallra te shitura.
2018

2017

ne LEK ne LEK
Llogari / Kerkesa te arketueshme 97,835,389.76 74,505,350.65
Total 97 ,835,399.76 74,506,350.65

12. LLOGARI TE ARKETUESHME NDAJ SHTETIT

Ne kete ze eshte perfshire viera e paguar ne periudhat paraardhese per tatimin mbi fitimin e pakesuar me vieren kesteve mujore te tatim fitimit rezultuar per vitin 2018 dhe figuron me gjendje

debitore 2,563,443.94 Leke dhe vieren 2,328 leke TVSH per pagesa dogane dhe 1,124,690.76 leke Tatim mbi vleren e shtuar

Pagesa dogane

Tatimi mbi fitimin
Tatimimbi vieren e shtuar
Total

13. LLOGARI TE ARKETUESHME NDAJ ORTAKUT

Ky ze perfageson detyrimet e ortakut ndaj shogerise ne vieren

14. LLOGARI TE ARKETUESHME TE TJERA
Ky ze perfageson Huadhenie afatshkurter
15. INVENTARI

Inventari i shogerise perbehet nga mallra per rishitje sime poshte:

2018 2017

ne LEK ne LEK

2,328.00 67,326.67

2,653,443.94 1.427,161.26

1,124,690.76 2,530,088.98

3,680,462, 4,025,476.91
0 Leke

625,000.00 Leke

Mallra per rishitje
Inventar i imet
Prodhim ne proces

Total

2018 2017

ne LEK _nelLEK
122,724,885.08 87,369,045.14
0.00 0.00

0.00 0.00
122,724,885.06 87,369,045.14

16. PARAPAGIME PER FURNIZIME

Ne kete ze jane perfshire shpenzimet e lidhura me parapagimet per fumizime si me poshte:

2018 2017

ne LEK ne LEK

Parapagesa per furnizime 9.338,055.93 3,487 584.29

Total 9,153,35!.95 3,487,584.29
17.PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA
Ne kete ze jane perfshire pagesat e lidhura si me poshte:

2018 2017

ne LEK ne LEK_

Parapag,arketim porosi 0.00 241,470.00

Parapagim blerje ndertese 8,512,964.00 7,391,300.00

Parapagim blerje trualli 2,670,900.00 2,670,800.00

Parapagim kesti magazine+zyra 9,438,000.00 0.00

Total 20,5213854.00 10,303,670.00

18.INVESTIMET FINANCIARE AFATGJATA
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Zeri llogari te arketueshme afatgjata perfageson te drejta per tu arketuar nga klientet e shogerise per mallra te shitura per nje periudhe me te gjate kohore:

2018 2017
ne LEK ne LEK

Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 25,375,632.71 80,193,127.79

Total 25,375,632.71 85,193,1 27.79

19. AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

e dhe ndryshi M-ve, amortizimet dhe zhvlerésimet
evizja e Al ve afatgjata Tl er vitin 2018
Kosto

Pershkrimi | Asetit Kosto historike Shtesa Pakesime 31.12.2018
1 Mjete Transporti 13,413,6.’%.00 13,487,800.00 0.00 26,906,438.00 .
2 Mobilje dhe Orendi 6,708,179.72 483,438.00 0.00 7.191,617.72
3 Instalime teknike 8,432,042.98 0.00 0.00 8,432,042.98
4 Pajisje informatike dhe teknologjie 1,794,217.96 895,895.00 0.00 2,690,212.96

TOTALET 30,353,078.66 14,867,233.00 0.00  45,220,311.66
Levizia e amortizimit per vitin 2018

Pershkrim | asetit Kosto historike Amortizim | akumuluar  Pakesime Amortizimit | Amortizim | vitit ?‘T:nr:ﬁ::: Pakesime Viera Neto

31.12.2017 akumuluar 2018 asetesh
T Mjete Transporti 26,906,438.00 6,481,381.64 0 292848129  9,409,862.83 0 17.496,575.17
2 Mobilje dhe Orendi 7,191,617.72 1,031,298.38 0 1049,357.34  2,080,855.72 0 5110,962.00
3 Instalime teknike 8,432,042.98 2,409,104.16 0 1,207,001.57 3,616,105.73 o] 4,815,937.25
4 Pa!ll]e Informatike dhe teknologjie 2,690,212.96 1,007,485.19 0 320,445.860 1,327,930.79 0 1,362,282.17
ET 45,220,311.66 10,929,269.28 0 5,505,285.80 16,434,555.08 0  28,785,756.58

20. DETYRIMET AFATSHKURTRA

Ky ze perbehet nga huara te marra nga shogeria ne bankat e nivelit te dyte, per qellim qarkullimi te mjeteve monetare ne mungese dhe si gera financiare dhe ne daten 31.12.2018 rezultojne
si me poshte:

2018 2017

ne LEK_ ne LEK_

Huara nga geraja financiare 465,287.76 401,605.00
Huara nqa linje kredie 1,775,000.00 1.650,000.00
Total 2,240,287.76 2,051,605.00

21, LLOGARI TE PAGUESHME
Analiza e llogarive te pagueshme perbehet nga detyrime ndaj furnitoreve per materiale e sherbime me 31 Dhjetor 2018 dhe eshte paragitur me poshte:

2018 2017
ne LEK ne LEK

Furnitore per mallra e sherbime 63,320,949.95 52,957,323.16

Total 63.32_0,949.55 52,957,323.16

22. DETYRIME NDAJ PERSONELIT
Perbehet nga detyrime ndaj personelit si me poshte:

2018 2017
ne LEK ne LEK
Paga dhe shpérblime 2,310,001.00 0.00
Total 2,310,001.00 0.00

23. DETYRIME TATIMORE
Ky ze perbehet nga detyrime ndaj organeve tatimore per shumen 1,409,667 Leke dhe perbehet nga zerat si me poshte:

2018 2017
ne LEK ne LEK
Sigurime shoqérore dhe shéndetsore 403,757.00 360,245.00
Tatim mbi té ardhurat personale 840,091.00 1,165,277.00
Tatim geraje 40,937.00 40,937.00
Tatim ne burim 24,882.00 27,530.00
Tatim fitimi 0.00 0.00
Total 1,409.66?.00 1,593,969.00
24, DETYRIME TE TJERA
Ky ze perbehet nga detyrime ndaj te treteve
2018 2017
ne LEK ne LEK
Detyrime ndaj te treteve 1,000,000.00 1]
B —
Total 1,000,000.0 0
25, DETYRIME TE TJERA AFATSHKURTRA
Ky ze perbehet nga detyrime afatshkurtra ndaj aksionerit:
2018 2017
ne LEK ne LEK
Detyrime afatshkurtra ndaj aksionerit 7,487,400.32 0.00
Total 7,487,400.32 0.00

26. HUARA DHE DETYRIME AFATGJATA

Ky ze perbehet nga huara te marra nga shogeria ne bankat e nivelit te dyte, per qellim garkullimi te mjeteve monetare ne mungese. Kjo hua eshte marre si gera financiare ne daten
31.12.2018 rezulton si me poshte:

2018 2017
ne LEK ne LEK
Huara nga qgeraja financiare 706,043.12 1,154,282.40

Detyrime ndaj te treteve 1,263,890.31 3,093,020.76
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Total

27. KAPITALI SHOQERISE
Kapitali | shogerise ka rezultuar ne vieren

Kapitali aksionar

Rezerva ligjore

Rezerva te tjiera

Fitime te pashperndara

Fitim (humbje) e vitit financiar
Totali

28, REZULTATI TATIMOR
Shpenzimet kryesore te shogerise jane si me poshte;

Rezultati tatimor
Fitimi/(Humbja) para tatimit
Shpenzime te panjohura
Fitimi fiskal

Tatim fitimi (15 %)
Fitimi/(Humbja) Neto

1,668,933,43 4,247,303.16

256,987,945.25 Leke te perbere ime poshte:
2018 2017
ne LEK ne LEK
100,000.00 100,000.00
1,705,000.00 1,705,000.00
231,495,829.27 196,063,357.31
0.00 -
23,687,115.98 35,432,471.96
T 766,987,945.25 233,300,829.2
2018 2017
ne LEK ne LEK
Viera ne leke Viera ne leke
28,400,168.29 41,852,616.83
3,020,180.48 948,346.27
31,420,348.77 42,800,963.10
-4,713,052.32 -6,420,144.42
T 73,607,115.98 A32,472.41

Shenimet Shpjeguese
Viti Ushtrimor 2018

Pergindja e tatimit mbi fitimin per vitin 2018 sipas legjislacionit fiskal shqiptar eshte 15%. Deklarimi dhe pagesa e detyrimit te tatim fitimit behet cdo vit por fitimi dhe humbja fiskale mbeten te

perllogaritura derisa te kontrollohen nga autoritetet tatimore.

Hartuesi | pasqyrave financiare
E.Gusho

ADMINISTRATOR

Gentian KREKA




INCOMED SHPK
K91530017T

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2018

Nr. Lloji i automjetit Targa Vlera (leke)
1 |Volkswagen Caddy AAB02GI - 1,569,488.00
2 |Volkswagen Caddy AA489HV 1,750,000.00
3 |BMW -X5 3.0D AA047GN 2,800,000.00
4 |Ford fusion A354KD 491,085.00
5 |Motociklete Lifan CAE424 77,000.00
6 [Scoda superbe AA273MR 3,560,565.00
7__[Volkswagen golf blu AA449LA 415,650.00
8 [Nissan micra AA862NO 553,960.00
9 |Golf Gri 2001 AA374PK 356,200.00
10 [Golf Blu 2000 AA3T73IPK 356,200.00
11 |Opel astra 1.7 AAB54HS 806,340.00
12 |Ford AA349PS 682,150.00
13 |Land Rover WA2 Range Rover Sport AA454RV 6,450,000.00
14 [Hyndai N81 Tucson (kontrate) AA9B9EY 1,905,000.00
15 |Mercedes Benz E250 (kontrate) AA400TN 4,410,000.00
16 |Opel TGF Astra AA166GG 436,800.00
17 [WV Golf V1998 AA481VM 200,000.00
shuma 26,820,438.00

Administrator

GENTIAN KREKA
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